PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2014 № 83-па

О внесении   изменений и  дополнений  в постановление
 администрации Тенькинского района

от 22.04.2011 № 98-па

В соответствии с Федеральными  законами  от  09.02.2009  № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»,   администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1, утвержденное  постановлением   администрации Тенькинского  района  от 22.04.2011 № 98-па «Об официальном сайте муниципального образования Тенькинский района  Магаданской области»:
1.1.  пункт «в)» части 3.2.2.  приложения  изложить в новой редакции:

        «в)  информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством  Российской  Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»
1.2. приложение  дополнить пунктом  3.4. следующего содержания:
« 3.4. Периодичность размещения в сети "Интернет" в форме открытых данных общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления, сроки ее обновления, обеспечивающие своевременность реализации и защиты пользователями своих прав и законных интересов, а также иные требования к размещению указанной информации в форме открытых данных определяются в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.»
2. Настоящее   постановление подлежит  опубликованию в районной газете «Тенька».
	И.о. Главы  Тенькинского района

	      Л.К. Новикова